
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Tychowie z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zasad i warunków korzystania ze zbiorów bibliotecznych 

 

Działając na podstawie art. 27 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 406) oraz Statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Tychowie i Regulaminu Organizacyjnego zarządzam co następuje: 

 

1. Wprowadzam zmiany zasad i warunków korzystania ze zbiorów bibliotecznych w formie 

Regulaminu. 

 

2. Traci moc dotychczasowy Regulamin Biblioteki. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  


